จ้างเหมางานตีเส้นขยายช่องทางจราจรเข้าทางขนาน ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน วังยาว - หนองหมู

ระหว่าง กม.๒๕๕+๕๒๘ - กม.๒๕๕+๗๒๕ ด้านซ้ายทาง (๓๑ ตารางวา) ปริมาณ ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ ที ซี ทราฟฟิค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒,๗๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่     ​​​​​​​๕   สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายพงศ์เทพ ทองพัฒน์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์(หัวหิน)